



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tom Lindquist Holding ApS

Søgade 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 33 78 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Tom Lindquist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tom Lindquist Holding ApS
Søgade 1
2791 Dragør

CVR-nr.: 27 33 78 80
Stiftet: 4. september 2003
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tom Lindquist

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at foretage investeringer i noterede og unoterede selskaber, herunder aktiviteter i tilknytning hertil. Dertil virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 190 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.841 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	189.506	81.772
1 Personaleomkostninger	-434.887	-795.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.000	0
Driftsresultat	-262.381	-714.190
Andre finansielle indtægter	3.922.131	747.871
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.520	-40.153
Resultat før skat	3.643.230	-6.472
Skat af årets resultat	-802.335	-3.126
Årets resultat	2.840.895	-9.598
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.600	617.000
Overføres til overført resultat	2.726.295	0
Disponeret fra overført resultat	0	-626.598
Disponeret i alt	2.840.895	-9.598



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.399	32.600
Materielle anlægsaktiver i alt	644.399	32.600
Anlægsaktiver i alt	644.399	32.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.619	24.949
Tilgodehavende selskabsskat	0	81.595
Tilgodehavender i alt	19.619	106.544
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.190.337	30.035.073
Værdipapirer i alt	32.190.337	30.035.073
Likvide beholdninger	388.466	330.857
Omsætningsaktiver i alt	32.598.422	30.472.474
Aktiver i alt	33.242.821	30.505.074



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.334.387	29.608.092
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600	617.000
Egenkapital i alt	32.573.987	30.350.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.150	1.727
Hensatte forpligtelser i alt	34.150	1.727
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	15.000
Selskabsskat	559.653	0
Anden gæld	58.531	138.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	634.684	153.255
Gældsforpligtelser i alt	634.684	153.255
Passiver i alt	33.242.821	30.505.074

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	30.234.689	316.500	30.676.189
Udloddet udbytte	0	0	-316.500	-316.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-626.597	617.000	-9.597
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	29.608.092	617.000	30.350.092
Udloddet udbytte	0	0	-617.000	-617.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.726.295	114.600	2.840.895
	125.000	32.334.387	114.600	32.573.987



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	432.000	792.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.887</u>	<u>3.962</u>
	<u>434.887</u>	<u>795.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.520</u>	<u>40.153</u>
	<u>16.520</u>	<u>40.153</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>32.190.337</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.878.230</u>


